Протокол № ___ родительского собрания группы № ___
от «___»_________ 20 ___г.
Тема: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовало: _________________ человек
Отсутствовало: __________________ человек
Приглашенные (ф.и.о., должность): _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка родительского собрания:
1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________
Слушали:
1.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение собрания:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель: ___________________(Подпись) _____________________(Расшифровка)
Секретарь: _______________________(Подпись) ___________________(Расшифровка)

Приложение к протоколу родительского собрания №___ группы № ___ от «___»__________20___г.
Подписи родителей, присутствовавших на собрании:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ознакомлены с решением родительского собрания:
(Подписи отсутствовавших родителей) дата-подпись
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________